各  位                                 平成23年4月15日

会 社 名 東リ株式会社

代表者名 取締役社長 柏原 賢二

（コード番号 7971 東証・大証第１部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長

                                            吉森 忠重

                                       （TEL：06-6494-6637）

東北地方太平洋沖地震による影響について（第2報）

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申し上げますと

ともに、被災地の一日も早い復旧、復興をお祈りいたします。

当社グループの東北エリアにおける業務体制につきまして、お知らせいたします。

１．事業所の業務再開について

当社グループでは、地震の影響で、東リ㈱仙台配送センターと東リ㈱仙台営業所ならびに販売子

会社のリック㈱仙台営業所（いずれも宮城県仙台市）の機能がストップしておりましたが、このた

び、下記の通り、業務を再開することとなりました。ただ、いずれの事業所も、従前通りの業務に

戻るにはしばらく期間を要するものと予想されます。ご理解のほど、お願い申し上げます。

記

   1)東リ㈱仙台配送センター

  内  容  ： 配送および一部の在庫商品の出荷

業務開始日 ： 平成23年4月1日（金） （業務再開済み）

   2)営業拠点

     ①東リ㈱仙台営業所

  内  容  ： 事務所を移転して営業を再開

業務開始日 ： 平成23年4月18日（月）

     新事務所   ： 宮城県仙台市青葉区一番町2-8-10

 あいおいニッセイ同和損保 仙台一番町ビル

TEL.022-721-8823  FAX.022-721-8807

     ②リック㈱仙台営業所

  内  容  ： 事務所を移転して営業を再開

業務開始日 ： 平成23年4月18日（月）

     新事務所   ： 宮城県仙台市青葉区一番町2-8-10

 あいおいニッセイ同和損保 仙台一番町ビル

TEL.022-217-2120  FAX.022-217-2133

２．業績への影響について

 この地震の平成23年3月期業績に与える影響については、確認中です。公表している業績予想の

修正が必要になりましたら、速やかに開示いたします。

以 上